



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2015 года

№ 453

г. Чита

О внесении изменений в Положение об использовании бюджетных ассигнований на реализацию в 2015 году мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 26 июня 2015 года № 317

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края в связи с принятием Федерального закона от 29 июня 2015 года № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т** :

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об использовании бюджетных ассигнований на реализацию в 2015 году мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 26 июня 2015 года № 317.

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский

УТВЕРЖДЕНЫ



Постановлением Правительства
Забайкальского края
от 05 сентября 2015 года № 453

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об использовании бюджетных ассигнований на реализацию в 2015 году мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 26 июня 2015 года № 317

1. В пункте 64:

1) в подпункте 10 слова «муниципальными программами» заменить словами «муниципальными программами (подпрограммами), содержащими мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства»;

2) в подпункте 13 слова «муниципальной программы» заменить словами «муниципальной программы (подпрограммы), содержащей мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства».

2. В пункте 82:

1) в подпункте 10 слова «муниципальными программами» заменить словами «муниципальными программами (подпрограммами), содержащими мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства»;

2) в подпункте 13 слова «муниципальной программы» заменить словами «муниципальной программы (подпрограммы), содержащей мероприятия, направленные на развитие малого и среднего предпринимательства».
